continguts al plec de prescripcions tècniques del contracte (PPT) i Plec de 

clàusules administratives particulars.  

III. Condicions econòmiques.- El contracte es pacta en atenció a les següents 

condicions econòmiques: 

A) Preu adjudicació: 61.419,60 € (Seixanta Un Mil Quatre-Cents Dinou Euros amb 

Seixanta Cèntims), de la qual 50.760,00 € (Cinquanta Mil Set-Cents Seixanta 

Euros) corresponen al preu del contracte, i 10.659,60€ (Deu Mil Sis-Cents 

Cinquanta Nou Euros amb Seixanta Cèntims), es corresponen a l'Impost sobre 

el Valor Afegit (IVA) per el període inicial del contracte i el mateix import en cas 

de prorrogar-se. 

IV. Durada del contracte.- El contracte tindrà durada d’un any amb possibilitat